Rursumque paulo post « Tridui iter confecere, ut  
 Demetrius commemorat, eique sacræ literæ suf-  
 fragantur. Verum loco aquæ dulcis penuria labo-  
 rante, Moysem Dei jussu lignum quoddam in ama-  
 riorem fontem immisisse, qui subito aqua suaviori  
 fluere cœperit. Inde cum movissent, ad Elimum  
 pervenisse, ubi duodecim aquæ fontes, cum septua-  
 ginta palmarum caudicibus invenerint. Quibus de re-  
 bus, ac simul de quadam, quæ sese obtulerat volu-  
 cre, aliquem Ezechielus eodem dramate inducit  
 cum Moyse colloquentem. Ac de palmis quidem,  
 D fontibusque duodecim hunc in modum :

Quam lætus illic, molle qua spirans nemus  
 Vallem coronat, obtulit sese locus,  
 446 Attende Moyse; nam vel hinc sedem quoque  
 Spectare possis. Inde se primum extulit  
 Columna flammæ similis, ac signum dedit  
 Mox viride opaco cernitur pratium solo,  
 Liquidique latices : quippe luxurians humus  
 Petru ex eadem fonte duodeno scatet.  
 Septena decies palma robustis viret  
 Subnixa truncis, atque sæcundo agens  
 Sublime ramos tollit : atque undis ferax  
 Abunde pecori pabulum tellus creat.

Tum de oblata quadam ave :

Occurrit exin aliud animantis genus,  
 Monstrique simile, nemi.ii visum antea

*Inusitata mole geminam fere  
Adæquat aquilam : multiplex pennas color  
Subinde mutat : purpura pectus rubet.  
Miniata rutilant crura : villosam aureo  
Profunda vestit pluma cervicem croco.*

*Subflavus exstat oculus ; in medio teres  
Pupilla cocco similis ardentis micat.  
Vocem ore mittit omnium suavissimam.  
Atque is volucrum facile se regem probat,  
Sic omnis illum trepida subsequitur cohors,  
Ipse velut altum taurus attollens caput,  
Princeps citato graditur exsultans pede.*

Et paucis interjectis, « Quæsitum a quopiam fuisse ait, qui tandem arma Israelitæ sibi comparassent, qui inermes ex Ægypto prodiiissent. Quippe, sese post tridui iter, factumque Deo sacrificium, eadem relegisse viam memorabant. Intelligi ergo facile potest, qui fluctibus obruti non fuissent, illorum sese armis induisse. »

## CAPUT XXX.

447 *De Davide, Salomone, et Hierosolymis, ex Eupolemo.*

« At vero Eupolemus in suo quodam *De Eliæ prophetia* opere, auctor est Moysen annos quadraginta prophetæ munus obuisse, cui Jesus Nave filius successerit, eodem annos triginta perfunctus, vita ad annum decimum supra centesimum propagata. Ab hoc sacrum præterea tabernaculum in Silo fixum esse. Postea Samuelem prophetam exstitisse, ab eoque postmodum Saulem regem Dei jussu creatum fuisse, qui circa annum regni vicesimum primum obierit. Eidem vero Davidem ipsius filium successisse, qui Syros ad Euphratem incolentes, et Commagenem oppidum, cum iis, qui Galadenum tenebant Assyrii ac Phœnicibus debellarit. Eundem adversus Idumæos, Ammonitas, Moabitas, Ituræos, Nabatæos, et Nabthæos, itemque contra Saronem Tyri Phœnicæque regem movisse, quos ille omnes Judæis in posterum tributa pendere coegerit. At cum Vaphre Ægyptiorum rege fœdus percussisse. Porro cum Deo templum excitare percu-peret, vehementius a Deo contendisse, uti sibi eximium statuendo altari locum indicaret : simulque repente oblatum ei angelum fuisse, qui supra locum eum, ubi Hierosolymæ ara posita est consisteret ; a quo tamen ejusmodi templum ædificari prohibitus fuerit, quod sese humano sanguine proluisset, annosque plurimos bellis gerendis occupatus fuisset. Angeli nomen, Dianathanum esse refert, jussumque ab eo Davidem, relicta filio ædificationis molientiæ cura, quæ futuri operis obstructio postularet, aurum, argentum, æs, lapides, ligna, tam cypressina quam cedrina, diligenter ante comparare. Ergo Davidem, his auditis, navibusque apud Achana Arabiæ civitatem ædificatis, effodiendi metalli artifices Urphen Rubri maris insulam auri fodinis abundantem misisse, qui auri plurimum in Judæam inde retulerint. Davidem autem, postquam annos quadraginta regnasset, imperium Salomoni filio annos duodecim nato, coram Helio sacerdotum